B.J.V TROFEE KOMPETISIE UITSLAE 2010

SENIORS
OPE - GEMSBOK
1. WHVANDYK 40.87
2. B.C HARRIS 40.18
3. F. WINNERTZ 40
4. J. MULLER 39.87
5. M. ROSSOUW 395
6. F. HARRIS 39.43
7. M.A GAMBA 38.25
8. S.S CILLIERS 37.12
9. C.JDE WET 34.43
10. BENNIE OSMERS 34.12
11. AJJ LE GRANIJE 33.93
OPE - ELAND
1. WHVANDYK 32.37
2. JMDE VOS 30
3. AJJLE GRANIJE 27.5
KOEDOE
1. WHVANDYK 55
2. E. BREYTENBACH 53.87
3. J.MULLER 51.62
4. H.O OSMERS 50.75
5. M.A RADEMEYER 46.62
6. BENNIE OSMERS 46.31
7. CJDE WET 44.62
ROOIBOK
1. B.C HARRIS 24.75
2. W.HVANDYK 24.43
3. T.P GOOSEN 23.06
4. P. BLIGNAUT 22.87
5. T.P GOOSEN 22.75
6. L.C MC LEAN 22.37
7. CJDE WET 21.75
8. W.J KIDSON 21.68
9. M.A GAMBA 21.18
10. A.J.J LE GRANIJE 20.87
11. A.P.C COETSEE 19.75

12. BENNIE OSMERS 19.5



OPE - STEENBOK

1. C.AVERMAAK

SWART WITPENS

1. A.P.C COETSEE

OORBIETJIE

1. A.P.C COETSEE

ROOI DUIKER

1. A.P.C COETSEE

CHOBE BOSBOK

1. A.P.C COETZEE
DAMHERT
1. WHVANDYK

OPE RIETBOK

1. WHVANDYK
BUFFEL
1. H.L BOTES

SEEKOEI

1. P.J.H DU PLESSIS

BOBBEJAAN

1. H.O OSMERS

2. P.J.H DU PLESSIS

OPE - SWART WILDEBEES

1. WHVANDYK
2. M. A GAMBA
3. H.O OSMERS
4. CJDE WET

SENIORS

3.93

39.25

4.93

2.5

14.0

38.75

12.81

28.75

3.68
3.5

27.87
26.37
25.75
18.43
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OPE - HARTEBEES

1.
2.
3.

W.H VAN DYK
S.S CILLIERS
F.C ELOFF

ROOI KAT

1.

B.C HARRIS

WATERBOK

1. R. MOSTERT
2. CJDE WET

3.
4
5

K.B OSMERS

. A.D BOTHA
. H.O OSMERS

VLAKVARK

1.
2.
3.

W.H VAN DYK
A.P.C COETSEE
BENNIE OSMERS

NJALA

1.

A.P.C COETSEE

BLOU WILDEBEES

1. R. MOSTERT

2. W.HVANDYK
3. B.C HARRIS

4. BENNIE OSMERS
5.
6
7
8

A.JJLE GRANJE

. M. A GAMBA
. T.F ERASMUS
. M.JRADEMEYER

BLESBOK

SNk =

W.H VAN DYK
C.JDE WET
F.C ELOFF
M.A GAMBA
H.O OSMERS
L.C MC LEAN

SENIORS

22.93
22
17.93

30.5
28.75
28.06
27.5
27.31

13.12
12.25
10.5

30.68

28.87
28.62
26.12
26.06
22.43
20.43
19.43
17

16.5
16

16
15.87
15.75
14.37
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OPE -

SPRINGBOK

AR SRR S

S.S CILLIERS
F. HARRIS
W.H VAN DYK
B.C HARRIS

P. BLIGNAUT
H.O OSMERS
F. WINNERTZ
M.A GAMBA
L.C MC LEAN

DUIKER

1.
2.
3.
4.

Z.H.P OOSTHUIZEN
B.C HARRIS

C.JDE WET

W.H VAN DYK

BOSVARK

ARl

B.C HARRIS

D.J DU PREEZ
P.J.H DU PLESSIS
W.H VAN DYK
BENNIE OSMERS

BOSBOK

Ll

W.H VAN DYK
L.C MC LEAN
BENNIE OSMERS
C.JDE WET

SENIORS

14.25
14.18
14.06
13.43
13
11.62
10.87
10.06
9.5

5.12
4.62
4.43
4.25

7.75
7.12
6.31
5.81
4.25

14.68
14.56
11.25
11.12
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JUNIORS

KOEDOE

1. T.H.G HEINLEIN - BOOG
2. R. GROENEWALD
3. G.S MOSTERT

ROOIBOK
1. P. PIETERSE
2. JHDELAREY
3. SJV.DWALT
4. T.H.G HEINLEIN
5. R. GROENEWALD
6. L.M BOTHA
NJALA
I. G.S MOSTERT

BLOU WILDEBEES

1. S.J VAN DER WALT
2. T.H.G HEINLEIN

3. LL BOTHA

4. H. OOSTHUIZEN

VLAKVARK
1. R. GROENEWALD
2. T.H.G HEINLEIN
3. SJV.DWALT

SPRINGBOK

1. ELARDUS HARRIS
BOSVARK

1. J.H.P DE B HOLTZHAUSEN
2. JHDELAREY

DUIKER

1. R. GROENEWALD
2. JHDE LA REY

50.62
49.12
49

23
22.06
21.12
19.75
18.12
17

16.93

26.56
2543
20.31
19.5

12
9.68
6.81

11.43

6.87
4.81

3.75
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BLESBOK

1. JHDELAREY
2. R. GROENEWALD

BOSBOK
1. JHDELAREY

2. P.PIETERSE
3. SJV.DWALT

JUNIORS

17.12
15.25

16.18
13.68
11.75

SENIORS - BOOG

BLESBOK

1. AP.CCOETSEE
VLAKVARK

1. AP.CCOETSEE
DUIKER

1. AP.CCOETSEE
ROOIBOK

1. AP.CCOETSEE

SENIOR GROOT KAMPIOEN

1. WHVANDYK
2. AP.CCOETSEE
3. B.C HARRIS

15.06

9.43

343

21.37

PUNT

31.8
31.61
29.3

SENIOR BINNELANDSE KAMPIOEN

1. WHVANDYK
2. B.CHARRIS
3. M.A GAMBA

PUNT

30.6
26.5
24.16



SENIOR ANTILOOP TROFEE

1. A.P.C COETSEE NJALA TROFEE

SENIOR NAASTE AAN WERELD REKORD TROFEE

1. A.P.C COETSEE NJALA TROFEE
JUNIOR GROOT KAMPIOEN
PUNT
1. R. GROENEWALD 21.6
2. JHDE LA REY 20.8
3. T.H.G HEINLEIN 18.3

JUNIOR BINNELANDSE KAMPIOEN

PUNT
1. R. GROENEWALD 21.6
2. JHDE LA REY 20.8
3. T.H.G HEINLEIN 18.3
JUNIOR ANTILOOP TROFEE
1. T.H.G HEINLEIN KOEDOE TROFEE

JUNIOR NAASTE AAN WERELD REKORD TROFEE

1. T.H.G HEINLEIN KOEDOE TROFEE






